

8é. APROVACIÓ DE L'EXPEDIENT DE MODIFICACIÓ DE CRÈDITS 5/2003 DEL VIGENT PRESSUPOST GENERAL. Es dóna compte de l'expedient de referència, que s'incoa per decret de l'alcaldia, i vistos els informes d'Intervenció i de la Comissió d'Hisenda que acrediten i justifiquen els requisits legalment exigits, l'Ajuntament per unanimitat, acorda:

1. Aprovar l'expedient de Modificació de Crèdits que es tracta en els termes i pels imports en què apareix redactat en la proposta de l'Alcaldia i segons el següent detall:

I. PROCEDÈNCIA DELS FONDS.

Segons l'informe emés per la Intervenció i en base al detall contingut en ell, els mitjans que es disposa per a finançar este expedient són:

a) Romanent de Tresoreria disponible . . .	67.152,76
b) Majors ingressos recaptats	24.692,64

TOTAL DISP. PER A EXPEDIENT.....	91.845,40

II. FINALITATS A QUÈ ES DESTINA: CRÈDITS EN AUGMENT

A) Suplements de Crèdit

Les partides insuficientment dotades amb gastos previstos, que es consideren urgents i no poden demorar-se al proper exercici, són les que a continuació es relacionen i pels imports que es detallen:

Partida	Denominació	Euros
1 130	Personal laboral	12.000,00
1 212	Manteniment d'immobles	19.000,00
4 213	Mant. d'Instal·lacions	12.000,00
4 22600	Festes Populars	10.000,00
3 762	Conveni Serveis Socials	12.000,00

TOTAL SUPLEMENTS DE CRÈDIT		65.000,00

B) Crèdits Extraordinaris

Partida	Denominació	Euros
4 61822	Compl. Pista de la Ravaleta	26.000,00

TOTAL CRÈDITS EXTRAORD.		26.000,00

Resum:

Sumen els suplements	65.000,00
Sumen els crèdits extraordinaris	26.000,00

TOTAL EXPEDIENT	91.000,00

2. Publicar anunci del present acord en el Butlletí Oficial de la Província durant el termini de quinze dies.

3. Que, una vegada conclòs el termini indicat, en el supòsit que no s'interposaren reclamacions es considere definitivament aprovat este expedient, de conformitat amb el que disposat l'art.150 de la Llei 39/1988, de 28 de Desembre, i es procedisca a la seua publicació resumida per capítols en el Butlletí Oficial de la Província.

9é. MODIFICACIÓ DE LA TAXA D'ARREPLEGADA DE FEMS. El Sr. alcalde exposa al Ple la conveniència de modificar la taxa per arreplegada de fems, a fi de cobrir el cost del servei.

La Sra. Torres Zaragoza exposa que el vot del seu grup és negatiu perquè s'augmenta el preu però no es millora el servei.

El Sr. alcalde respon que el servei és deficitari i que sí que s'ha millorat, perquè s'arrepleguen els envasos i ha millorat l'arreplegada de paper i vidre.

Sotmés l'assumpte a votació per cinc vots a favor i quatre vots en contra del Grup Socialista s'acorda:

1/ Modificar la quota anual de la Taxa per arreplegada domiciliària de fems i fixar-la en les següents quanties:

Concepte	Euros
A) Viv. de caràcter familiar ocup. per dos o més pers.	30,00
B) Bars, cafet. i establiment de caràcter semblant	60,00
C) Hotels, fondes, residències, etc.	60,00
D) Locals Industrials	45,00
E) Locals comercials	40,00
F) Viv. de caràcter familiar ocup. per una sola pers.	18,00

2/ Exposar este acord al públic per mitjà d'Edictes en el Tauler d'Anuncis i en Butlletí Oficial de la Província, durant el termini de trenta dies hàbils, perquè els interessats puguen presentar les reclamacions que estimen oportunes.

3/ Que en el cas que durant el mencionat termini no es presentaren reclamacions es considere definitivament